
DOA-0Z.0025.1,.... 6"

Uchwała Nr 33((,0/2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia „WIA:Slyau,AA22022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty, jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia publicznego pod nazwq: „WYKONANIE OGRODZENIA NA TERENIE
KOMPLEKSU PAŁACOWO- PARKOWEGO W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU „ŚLĄSK BEZ GRANIC III - ZAMKI
I PAŁACE" W RAMACH PROGRAMU INTERREG VA REPUBLIKA CZESKA-POLSKA 2014-2020"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa

(t. J. Dz. U. z 2022r. poz. 2094), art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Urzędzie

Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia Marszałka Województwa Opolskiego

Nr 158/2020 z dnia 31 grudnia 2020r. ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W związku z prowadzonym postępowaniem nr DOA-ZP.272.27.2022 o udzielenie zamówienia publicznego

w trybie podstawowym na zadanie pn. „WYKONANIE OGRODZENIA NA TERENIE KOMPLEKSU PAŁACOWO-

PARKOWEGO W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU „ŚLĄSK BEZ GRANIC III - ZAMKI I PAŁACE" W RAMACH
PROGRAMU INTERREG VA REPUBLIKA CZESKA — POLSKA 2014-2020", o którym mowa w Uchwale
nr 7638/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 sierpnia 2022r., wyraża się zgodę na zwiększenie

kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, do kwoty oferty
najkorzystniejszej, tj. 870 581,70 z1 (słownie: osiemset siedemdziesiąt tysięcy pięćset osiemdziesiąt
jeden złotych 70/100) brutto.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego oraz
Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

L."


